سے حاصل کی گئی ہیں۔ ان کی C.V. کو دستیاب کرنے میں محترم امجد محمود، (سابق سینئر پرائیویٹ سیکرٹری، ڈائریکٹر جنرل ادارہ تحقیقات اسلامی) نے مدد فراہم کی جس کے لیے راقم ان کا شکر گزار ہے۔

3."Silafi's Biography: His Birth and Family Background", 25:1 (1986) 4."Hafiz Abu Tahir al-Silafi (d. 576/1180) – Acquisition of Hadith and Qiraat in Isfahan", 25:2 (1986)
5."Place of Man in the Universe in the World-View of Islam", 25:3 (1986) 6."Islamization and Strategies of Change – In the Perspective of Education", 27:4 (1988)
فکر و نظر
۲- ”خواندگی کا مسئلہ اسلامی تناظر میں“، ۲:۲۷ (۱۹۸۹ء) ۱- ”نقوش (رسول نمبر)۔